

جر ۱۳۹۹	صفر ۱۴۴۴	سه شنبه	۱۱	۰۴:۳۳	۰۵:۵۲	۱۱:۴۹	۱۷:۴۷	۱۸:۰۲	۲۳:۰۰
۸	۱۱	سه شنبه	۱۱	۰۴:۳۳	۰۵:۵۲	۱۱:۴۹	۱۷:۴۷	۱۸:۰۲	۲۳:۰۰

به روزرسانی تجهیزات و ساماندهی ایستگاه آتش نشانی زیرین ضرورتی انکارناپذیر است

آتش نشانی زیرین دشت را دریابید

به بهجت و نجات داریم. همچنین با اشاره به کمیوند خودروی این کمیونداها با یک خودروی مجهز آتش نشانی از ابتدای سال تاکنون بیش از ۴۰ عملیات آتفاغی حریق توسط سازمان آتش نشانی این شهرداری با همکاری مدیریت بحران در حاجی آباد انجام شده است که مهمترین آنها اطفای حریق نخلستان های منطقه عزیز آباد دهستان زیراب از تابع بخش مرکزی در دو مرحله اطفای حریق گندم راه و پوشش های جنگلی و مراتع در منطقه مریجان از تابع بخش ایزدخواست شهرستان زیرین دشت که تا مرکز شهرستان نزدیک به ۶۰ کیلومتر فاصله دارد ... بوده است. او ادامه داد: لایروبی اصلی نخلستان ساختمان آتش نشانی این کمیوند، خرید و یا تعمیر خودروی فرسوده آتش نشانی این شهر است، زیرا با توجه به بافت گسستی و کم عرض بودن کوچه ها تنها خودروی مجهز این سازمان قدرت مانور در کوچه های این شهر را ندارد. ابراهیمی از مسئولین بالادستی خاوست تا با نگاهي متصفه‌فرد از افزایش سازمان آتش‌نشانی مانند دیگر سازمان‌های امنیتی مانند نیروی انتظامی و غیره در تامین ایمنی و آرامش شهروندان زیاد شده است. قطعاً این سازمان‌ها به گونه‌ای دیگر در تامین امنیت شهروندان باید تلاش کنند و با همکاری سایر سازمان‌ها نیز باید تلاش کنند و تجهیزات آنها به‌روزرسی شود. حاجی آباد مرکز شهرستان زیرین دشت است که ۲۲۷ کیلومتری در غرب و در یک دشت مشغول خدمت هستند. ابراهیمی

این حوزه شده اند. وی اظهار داشت: کمیوند نیروی انسانی و تجهیزات امداد و نجات و نبود خودروی مناسب آتش نشانی باعث ایجاد مشکلات زیادی در عملیات امداد و نجات در این شهر می‌شود. کرامت ابراهیمی با تأکید بر اینکه این شهرداری از ابتدای سال ۱۰ نیروی آموزش دیده و حرفه‌ای آتش نشانی است، ابراز داشت: در حال حاضر سه نفر نیروی تجربی در این سازمان مشغول خدمت هستند که با توجه به تناسب جمعیتی شهرستان در هر شیفت کاری باید حداقل شش نفر در حال آماده باش و پنج نفر در استراحت باشند. شهردار حاجی آباد با انتقاد از اینکه آتش نشانی باید به تناسب جمعیتی و تجهیزات، داشته باشد، افزود: در این شهر نه ایستگاه آتش نشانی و نه نیروی انسانی جایگزین آن در زمان بحران نیست.

ابا بار دیگر مطرح کرد: زسرا امکانات اندک ایمنی، خودروی فرسوده و از زده خارج آتش نشانی حاجی آباد مرکز شهرستان زیرین دشت که جمعیتی نزدیک ۲۳ هزار نفر را فقط در خود مرکز شهرستان پوشش می‌دهد به حدی کمبود بود که نیروهای امدادی و آتش نشانی از شهروندان همجوار به مرکز شهرستان زیرین دشت اعزام گردید. حاجی آباد یکی از شهرهای است که ساکنین زیادی را در بافت قدیمی خود جای داده و همین امر باعث گردیده تا یکی از دو خودروی آتش نشانی این شهر که قابل استفاده است نتواند در مواقع بحران به خوبی امداد رسانی کند. شهردار حاجی آباد در ابتدای نشست خبری خود با خبرنگار افسانه که به مناسبت گرامیداشت روز آتش نشانی و ایمنی ترتیب یافته، ضمن تقدیر از تلاش های شبانه روزی این نشانی، وظیفه محوله این امدادگران را بسیار مهم و حیاتی برشمرد. کرامت ابراهیمی با تأکید بر اهمیت خدمات رسانی آتش نشانیان در ایجاد امنیت و آرامش شهرستان، هفت مهر ماه را به آتش نشانیان تبریک گفت. شهردار حاجی آباد با اشاره به نبود نیروی آتش نشانی در این شهرستان گفت: در حال حاضر آتش نشانی شهرداری این شهر نیز در یک فقره باره که فقط یک نفر از آنان از طریق آزمون استحضانی جذب و دو نفر دیگر به صورت تجربی وارد



چراغ قرمز
محمود صادقی: ۲۰ هزار قرص فایبروپر خراج درمان مسئولان شد
محمود صادقی، نماینده تهران در مجلس هم گفت: تحویل اولین محموله واکنش آفتولازا به میزان ۱۵۰۰ دوز به مجلس حاکی از نو خالی بودن ششماره معاملات خواهد بود. نمایندگان مجلس یازدهم بنکته فزاینده آن نشانگر فاصله با مردم است. این نماینده سابق مجلس بیان کرد: در اواخر مجلس هم ۲۰ هزار قرص فایبروپر به صورت مجرمه از چین وارد شد و تعداد زیادی خراج بران مقامه شده که این نشان از برخلاف شگره‌های که ما می‌بینیم مسئولان اعتبارات حاکمان در فرای متخلفانه مردم نزدیک نیست. وی افزود: برپا بود این قرص‌ها در اختیار بیمارستان‌ها برای کارهای یابلی قرار بگیرد و مجوز ساخت داده شود اما متأسفانه منتهی نشد که سررسید آنها چه شد.

ایستگاه
زیوساخت‌های گردشگری فارس در مسیر توسعه
روستای عنبران کرد، استانه از ظرفیت شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی و برنامه‌ریزی مقننند در ارائه خدمات در سطح جیبی از سوی فعالان گردشگری، به‌ویژه در روستاهای فرست معننن است. این کار می‌تواند به اشتغال‌زایی و رونق روستاها کمک کند. امیرا ابراهیمی با اشاره به افزایش روزافزون امکانات مجتمع گردشگری به‌ویژه در مناطق روستایی، ایجاد زیرساخت‌های است که می‌تواند به اشتغال مننن و توسعه روستاها کمک کند. وی افزود: این منطقه از دیدگاه اقتصادی و اجتماعی بسیار پتانسیل دارد و می‌تواند به اشتغال مننن و توسعه روستاها کمک کند. وی افزود: این منطقه از دیدگاه اقتصادی و اجتماعی بسیار پتانسیل دارد و می‌تواند به اشتغال مننن و توسعه روستاها کمک کند.

چهره
اکثر هنرمندان تولید محتوا را کنار گذاشته‌اند
علی‌اصغر عربشاهی موسیقی‌دان و نوازنده تار درباراه جدیدترین فعالیت‌های حرفه‌ای خود گفت: دو یا سه سال پیش قسمت‌های اکثر یک مجموعه آلبوم را ضبط کردیم و الان مشغول ضبط قسمت ساز و آواز آن هستیم. عربشاهی ااماده داد: در سال گذشته تولیدکنندگان حاضر انتشار آلبوم به‌هیچ‌عنوان برکت می‌نارند و ناشرها هم زیر بار تأمین هزینه‌های انتشار نمی‌روند. حتی گاهی هزینه انتشار هم بر عهده خود تولیدکنندگان می‌افتد. من هم می‌توانم آلبوم تولید کنم به خاطر این است که در گذشته شخصی داشتم که صرفاً به تولیدکنندگان محتوا می‌پرداخت. من هم می‌توانم آلبوم تولید کنم به خاطر این است که در گذشته شخصی داشتم که صرفاً به تولیدکنندگان محتوا می‌پرداخت. من هم می‌توانم آلبوم تولید کنم به خاطر این است که در گذشته شخصی داشتم که صرفاً به تولیدکنندگان محتوا می‌پرداخت.

سعید نمکی: عوضی وزیر شدم
سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: من وزیر سیاسی نیستم، سیاست‌دار نیستم، نه رسانه دارم، نه نیم وقتی به وزارت بهداشت متهم می‌شود، عوضی نگردم. من عوضی وزیر شدم، وزیر شدن چه‌جایمی می‌خواست که من نلارم. این کسوت‌داشته‌های دیگری می‌خواست که من نلارم. من عوضی وزیر شدم، وزیر شدن چه‌جایمی می‌خواست که من نلارم. این تجربه‌ها هیچ برزم که بیل و زار نلارم.

مطهری: سیاست‌های ما سلطان زاست
یک عضو کمیسیون انعامی مجلس شورای اسلامی گفت: ۳۰ سال است که یک جناح دولتی در اختیار داشته است و آن هم جناح سرپایه داری است. از همان سال اولی که مردم هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور شده است، وزیر رئیس جمهور این بوده است. از آن پس در هر دوره یک سیاست‌مدار در این سمت بوده است. این سیاست‌مدار در این سمت بوده است. این سیاست‌مدار در این سمت بوده است.

چهار پروژه اخیر گردشگری فارس دسترس‌ی به مجموعه‌های باستانی را افزایش می‌دهد
امیر درباراه تانیر چهار طرح اتمننگاری بر زندگی مردم و رونق اقتصاد مننن بر گردشگری که رسوم مردم، میراث فرهنگی و باستانی این منطقه را به‌روزرسی کرد. این طرح‌ها در مسیر دسترس‌ی به بناهای تاریخی

گردشگری تسهیل‌گر توسعه روستایی است
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس با اشاره به ضرورت گام برداشتن استان در راستای برقراری گردشگری به مثابه تسهیل‌گر توسعه

افسانه‌ها را آنلاین بخوانید
AFSANEHONLINE
WWW.AFSANEHONLINE.COM

افسانه‌ها را آنلاین بخوانید
AFSANEHONLINE

افسانه‌ها را آنلاین بخوانید
AFSANEHONLINE

افسانه‌ها را آنلاین بخوانید
AFSANEHONLINE